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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów i Seniorów w pływaniu w płetwach
Cetniewo, 11- - 12-11-2023

Konkurencja 16 Kobiet, 50m Surface 14 lat i starsi
2023-11-11 - 16:56 Wyniki
Rekordy Polski_25m_pletwa Open 18.25 MAŁACHOWSKA Kinga
Rekordy Polski_25m_pletwa 16 - 17 18.19 DUDEK Antonina
Rekordy Polski_25m_pletwa 14 - 15 18.98 SIÓDMIAK Jolanta
Punkty: PP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

KAT. C

1. SZCZYGIEŁ Weronika 08 UKS Rekin Wrocław 20.20 737
2. ISAKOWICZ Hanna 08 UKS Delfin Jastarnia 20.40 715 + 0.20
3. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 21.39 621 + 1.19
4. KASPRZYK Wiktoria 09 Delfinek Chodzież 21.41 619 + 1.21
5. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 21.83 584 + 1.63
6. LELLEK Wiktoria 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 22.24 552 + 2.04
7. BŁAWAT Marcelina 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 22.61 525 + 2.41
8. PEEK Zuzanna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 22.86 508 + 2.66
9. MAJZEL Anna 09 KS Nautilus Jastrzębie-Zdrój 23.47 470 + 3.27

BRESKA Helena 08 UKS Manta Kościerzyna 23.47 470 + 3.27
11. STELMACH Zofia 08 KS Nautilus Jastrzębie-Zdrój 23.66 458 + 3.46
12. STRUCK Anna 08 UKS Delfin Jastarnia 24.73 401 + 4.53
13. KASZKIEL Martyna 09 Amfiprion Olecko 27.76 284 + 7.56
14. ŻYWICKA Nadia 09 UKS Manta Kościerzyna 28.16 272 + 7.96
15. KATOLIK Paula 09 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 29.06 247 + 8.86
16. PIRCH Malwina 09 UKS Manta Kościerzyna 29.99 225 + 9.79

DYSKW. ZABOROWSKA Zofia 08 Amfiprion Olecko 25.21 + 5.01
- Opaska.

KAT. B

1. SIÓDMIAK Jolanta 07 Laguna 24 Toruń 18.87 904
2. NOWAKOWSKA Nikola 07 Delfinek Chodzież 21.07 649 + 2.20
3. GEMBIAK Natalia 07 UKS Manta Kościerzyna 22.10 563 + 3.23
4. KILISZEWSKA Sonia 06 KS Nautilus Jastrzębie-Zdrój 22.12 561 + 3.25
5. TURZYŃSKA Alicja 07 UKS DELFIN Władysławowo 22.45 537 + 3.58
6. GÓRALCZYK Iga 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 23.58 463 + 4.71
7. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 23.77 452 + 4.90

KAT. Open

1. MAŁACHOWSKA Julia 99 Delfinek Chodzież 18.15 1016
Rekord Polski

2. SIÓDMIAK Jolanta 07 Laguna 24 Toruń 18.87 904 + 0.72
3. SZCZYGIEŁ Weronika 08 UKS Rekin Wrocław 20.20 737 + 2.05
4. ISAKOWICZ Hanna 08 UKS Delfin Jastarnia 20.40 715 + 2.25
5. NOWAKOWSKA Nikola 07 Delfinek Chodzież 21.07 649 + 2.92
6. SARNA Joanna 96 UKS Rekin Wrocław 21.09 647 + 2.94
7. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 21.39 621 + 3.24
8. KASPRZYK Wiktoria 09 Delfinek Chodzież 21.41 619 + 3.26
9. GREŃ Julia 05 UKS Manta Kościerzyna 21.73 592 + 3.58

10. SIERAKOWSKA Karolina 02 Laguna 24 Toruń 21.81 585 + 3.66
11. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 21.83 584 + 3.68
12. GEMBIAK Natalia 07 UKS Manta Kościerzyna 22.10 563 + 3.95
13. KILISZEWSKA Sonia 06 KS Nautilus Jastrzębie-Zdrój 22.12 561 + 3.97
14. LELLEK Wiktoria 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 22.24 552 + 4.09
15. RANISZEWSKA Maja 05 Laguna 24 Toruń 22.32 546 + 4.17
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów i Seniorów w pływaniu w płetwach
Cetniewo, 11- - 12-11-2023

Konkurencja 16, Kobiet, 50m Surface, KAT. Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. TURZYŃSKA Alicja 07 UKS DELFIN Władysławowo 22.45 537 + 4.30
17. BŁAWAT Marcelina 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 22.61 525 + 4.46
18. PEEK Zuzanna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 22.86 508 + 4.71
19. MAJZEL Anna 09 KS Nautilus Jastrzębie-Zdrój 23.47 470 + 5.32

BRESKA Helena 08 UKS Manta Kościerzyna 23.47 470 + 5.32
21. GÓRALCZYK Iga 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 23.58 463 + 5.43
22. STELMACH Zofia 08 KS Nautilus Jastrzębie-Zdrój 23.66 458 + 5.51
23. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 23.77 452 + 5.62
24. STRUCK Anna 08 UKS Delfin Jastarnia 24.73 401 + 6.58
25. KASZKIEL Martyna 09 Amfiprion Olecko 27.76 284 + 9.61
26. ŻYWICKA Nadia 09 UKS Manta Kościerzyna 28.16 272 + 10.01
27. KATOLIK Paula 09 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 29.06 247 + 10.91
28. PIRCH Malwina 09 UKS Manta Kościerzyna 29.99 225 + 11.84

DYSKW. ZABOROWSKA Zofia 08 Amfiprion Olecko 25.21 + 7.06
- Opaska.

PK KRASNOKUTSKA Viktoriia 05 Delfinek Chodzież 18.65 937
PK TYMOSHENKO Anastasiia 09 Laguna 24 Toruń 23.25 483


